
Pos.  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

未分類     

DNF 

DNF 

No.  
4 

340 

48 

5 

16 

65 

27 

44 

34 

42 

62 

13 

39 

99 

22 

96 

89 

886 

59 

35 

081 

12 

チーム名  
RWリバーウエスト 

裕自動車整備 

松本興産＋岡本道場 

チームＨＲＧ 

ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ南くるめ 

松本興産＋岡本道場 

植垣自動車5号 

松本興産＋岡本道場 

チームシュワンツ 

箱崎さびしんぼ倶楽部 

松本興産＋岡本道場 

植垣自動車6号 

UENO R&D BENGAL'S 

TEAM FRIENDS 

植垣自動車3号 

ＣＨＭ　Ｓ５０　Ｒａｃｉｎｇ 

チームＨＲＧ 

チームバファロー 

植垣自動車4号 

ハチワレモータース 

TEAM FRIENDS 

松本興産＋岡本道場 

名前  
宮原 咲斗 

山浦 正司郎 

濱田 開靖 

原口 遼太 

堤 和男 

児玉 偉歩己 

小川 凌汰 

吉田 英文 

中村 貴文 

添島 伸也 

川脇 弘雅 

小幡 友彦 

上野 武美 

上野 秀 

小川 和典 

鶴田 勝 

井上 徠叶 

杉山 徳治 

野中 満則 

松岡 佑樹 

藤本 健太 

田中 佳秀 

車両  
NSR 

NSF 

NSR 

MR150 

TZM60 

NSR 

GROM 

NSR 

GSX-R125 

XR100 

NSR500 

GROM 

GROM 

KSR110 

Z125 

KSR-1 

MR150 

NSR 

Z125 

NSR 

NSR 

NSR 

Laps  
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

3 

2 

1 

差  

5.180 

21.429 

21.674 

24.977 

27.857 

28.794 

32.889 

35.958 

38.137 

42.130 

43.083 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

12 Laps 

DNF 

DNF 

GAP  

5.180 

16.249 

0.245 

3.303 

2.880 

0.937 

4.095 

3.069 

2.179 

3.993 

0.953 

1 Lap 

4.374 

9.267 

6.598 

16.945 

0.232 

3 Laps 

8 Laps 

Total Time  
10:17.736 

10:22.916 

10:39.165 

10:39.410 

10:42.713 

10:45.593 

10:46.530 

10:50.625 

10:53.694 

10:55.873 

10:59.866 

11:00.819 

10:17.989 

10:22.363 

10:31.630 

10:38.228 

10:55.173 

10:55.405 

10:21.683 

11:56.454 

1:37.250 

51.153 

BestLap  
40.686 

40.504 

41.558 

41.786 

42.226 

42.190 

42.381 

42.179 

42.714 

42.177 

42.955 

43.059 

43.171 

43.250 

43.972 

44.489 

45.371 

45.391 

44.199 

44.586 

45.455 

46.828 

In Lap  
13 

8 

8 

15 

8 

12 

2 

4 

5 

9 

4 

8 

3 

4 

4 

8 

5 

5 

9 

2 

2 

1 

ピット数  コメント  

周回数の多い順

作成日： 2025/11/16 16:50:23 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

Saga Cup R-4 
Saga Cup R4 

スプリントRACE-1 

レース (15 Laps) 開始時間 11:28:31 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/11/16 11:20 


