

## Saga Cup R-4

周回数の多い順

Saga Cup R4

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

スプリントRACE-1

2025/11/16 11:20

レース (15 Laps) 開始時間 11:28:31

Pos.	No.	チーム名	名前	車両	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	ピット数	コメント
1	4	RWリバーウエスト	宮原 咲斗	NSR	15			10:17.736	40.686		13	
2	340	裕自動車整備	山浦 正司郎	NSF	15	5.180	5.180	10:22.916	40.504		8	
3	48	松本興産+岡本道場	濱田 開靖	NSR	15	21.429	16.249	10:39.165	41.558		8	
4	5	チームHRG	原口 遼太	MR150	15	21.674	0.245	10:39.410	41.786		15	
5	16	バイクショップ南くるめ	堤 和男	TZM60	15	24.977	3.303	10:42.713	42.226		8	
6	65	松本興産+岡本道場	児玉 健歩己	NSR	15	27.857	2.880	10:45.593	42.190		12	
7	27	植垣自動車5号	小川 凌汰	GROM	15	28.794	0.937	10:46.530	42.381		2	
8	44	松本興産+岡本道場	吉田 英文	NSR	15	32.889	4.095	10:50.625	42.179		4	
9	34	チームシュワンツ	中村 貴文	GSX-R125	15	35.958	3.069	10:53.694	42.714		5	
10	42	箱崎さびしんぽ俱楽部	添島 伸也	XR100	15	38.137	2.179	10:55.873	42.177		9	
11	62	松本興産+岡本道場	川脇 弘雅	NSR500	15	42.130	3.993	10:59.866	42.955		4	
12	13	植垣自動車6号	小幡 友彦	GROM	15	43.083	0.953	11:00.819	43.059		8	
13	39	UENO R&D BENGAL'S	上野 武美	GROM	14	1 Lap	1 Lap	10:17.989	43.171		3	
14	99	TEAM FRIENDS	上野 秀	KSR110	14	1 Lap	4.374	10:22.363	43.250		4	
15	22	植垣自動車3号	小川 和典	Z125	14	1 Lap	9.267	10:31.630	43.972		4	
16	96	CHM S50 Racing	鶴田 勝	KSR-1	14	1 Lap	6.598	10:38.228	44.489		8	
17	89	チームHRG	井上 徳叶	MR150	14	1 Lap	16.945	10:55.173	45.371		5	
18	886	チームバファロー	杉山 徳治	NSR	14	1 Lap	0.232	10:55.405	45.391		5	
19	59	植垣自動車4号	野中 満則	Z125	11	4 Laps	3 Laps	10:21.683	44.199		9	
20	35	ハチワレモータース	松岡 佑樹	NSR	3	12 Laps	8 Laps	11:56.454	44.586		2	

## 未分類

DNF	081	TEAM FRIENDS	藤本 健太	NSR	2	DNF		1:37.250	45.455	2
DNF	12	松本興産+岡本道場	田中 佳秀	NSR	1	DNF		51.153	46.828	1

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/11/16 16:50:23